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MIEMBROS QUE HAN FORMADO PARTE DEL PROCESO DE 
PARTICIPACIÓN DEL PLAN HIDROLÓGICO PILOTO DE LA CUENCA 

DEL RÍO IREGUA 
(por orden alfabético) 

Equipo redacción informe 
 
 
Pendiente de incluir a los miembros del Gobierno de La Rioja que hayan aportado 

sugerencias y comentarios al texto. 
 
- Ausejo, José María (álbum fotográfico – jmausejo@chebro.es) 
- Carceller Layer, Teresa (aguas subterráneas - tcarceller@chebro.es) 
- Camarero, Jesús (valoración de las medidas) 
- Consejo, Carmen (cconsejo@chebro.es) 
- Costa Alandí, Carmen (calidad aguas subterráneas - ccosta@chebro.es) 
- Cruz León, José M. (valoración control tomas – jmcruz@chebro.es) 
- Durán, Concha (calidad ecológica – cduran@chebro.es) 
- Galván Plaza, Rogelio (aspectos económicos y sequías – rgalvan@chebro.es) 
- García Vera, Miguel (coordinación – mgarciave@chebro.es) 
- Gil, José Lorenzo (cartelería – jlgil@chebro.es) 
- Losada, José Ángel (cartografía y GIS -jlosada@chebro.es) 
- Martín, Ana Cristina (documentalista de prensa – acmartin@chebro.es) 
- Martínez, Roberto (rmarti12@tragsa.es) 
- Omedas Margelí, Manuel (supervisión– momedas@chebro.es) 
- Pallaresa, Juan José (jpallares@chebro.es) 
- Pardos, Miriam (análisis de presiones e impactos - mpardos@chebro.es) 
- Pinilla, Luís (supervisión – lpinilla@chebro.es) 
- Pujadas, Carmen (cpujadas@chebro.es) 
- Sancho Tello, Vicente (vst@chebro.es) 
 
 
Apoyo en trabajos de campo 
- Calvo, Aurelio José (Guarda mayor sector Iregua) 
- De Pablo, José Javier (Guarda del río Iregua) 
 

Equipo responsable de la participación pública 
 
- Omedas Margelí, Manuel (coordinación – momedas@chebro.es) 
- Oromí, María José (Moromi@chebro.es) 
- … 

Miembros Reunión 1 (CHE  y Gobierno La Rioja) 
 
- … 
 

PENDIENTE 
DE 

CELEBRAR 
 
 

Miembros Reunión 2 (Usuarios) 
- … 
 

PENDIENTE 
DE 

CELEBRAR 

Miembros Reunión 3 (medioambientalistas y sociedad civil) 
 
- … 
 

PENDIENTE 
DE 

CELEBRAR 
 
 

Miembros Reunión 4 (Ayuntamientos) 
 
- … 
 

PENDIENTE 
DE 

CELEBRAR 
 

Miembros Foro del Iregua 
 
- … 
 
 
 
 
 

PENDIENTE 
DE 

CELEBRAR 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 Para cualquier comentario o sugerencia contactar con: 
Teléfono: 976 711051 
Correo electrónico: dma@chebro.es 
Sitio Web: www.chebro.es 

 


